
OGŁOSZENIE

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Skarb Państwa 
reprezentowany przez 

Starostę Inowrocławskiego

Ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38
88-100 Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie,

tel. (052)35 92 100, fax (052)35 74 820,

niniejszym informuje o wyniku postępowania na Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej dla miast - Gniewkowo, Janikowo, Kruszwica, Pakość..

Wybrano ofertę:

	Globmatix Spółka z o.o.

Ul. Małgiewska 2

20-209 Lublin

za cenę brutto: 225 700,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy siedemset złotych 00/100)


Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie warunki postępowania i posiada najniższą  cenę spośród ważnych ofert.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr tematu
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena (koszt)
	
	
	
	
	
	
	Razem

	1
	Globmatix Spółka z o.o.
Ul. Małgiewska 2 

20-209 Lublin
(4)
	  100,00
	
	
	
	
	
	
	  100,00

	1
	Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych "Pryzmat" Sp. z o.o.
Ul. Modlińska  310 /312
03-153 Warszawa
(2)
	  92,59
	
	
	
	
	
	
	  92,59

	1
	Geokart - International Spółka z o.o.
Ul.  Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów
(3)
	  91,58
	
	
	
	
	
	
	  91,58

	1
	IGEKA Usługi Geodezyjne i Informatyczne mgr inż. Daniel Jasiurkowski
Ul. Jana Pawła II 35F 

33-340 Stary Sącz
(6)
	  90,69
	
	
	
	
	
	
	  90,69

	1
	Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych "Pryzmat" inż. Zenon Kulesza
Ul. Solskiego 13 

42-200 Częstochowa
(1)
	  74,58
	
	
	
	
	
	
	  74,58


W toku postępowania odrzucone zostały następujące oferty:

	Lp.:
	Nr oferty, nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie odrzucenia oferty:

	1
	5
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Bydgoszczy Spółka z o.o.
Ul. J. Zamoyskiego 2a 

85-063 Bydgoszcz
	Art. 89. ust.1 pkt 5
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został wykluczony


oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

	Lp.:
	Nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

	1
	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Bydgoszczy Spółka z o.o.
Ul. J. Zamoyskiego 2a  

85-063 Bydgoszcz
	Art. 24 ust. 2 pkt 4
Nie spełniono warunku: Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Uzasadnienie: Na wezwanie Zamawiającego dotyczące uzupełnienia braków w złożonej ofercie Wykonawca nie dostarczył wykazu osób zawierającego informacje na temat posiadanego doświadczenia przez osoby w nim wymienione w zakresie wykonywanych prac dotyczących przedmiotu zamówienia. 

Nie złożono dokumentu: Oświadczenie, że osoby posiadają wymagane uprawnienia

Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca nie dostarczył oświadczenia, że osoby posiadają wymagane uprawnienia zgodnie z pkt. 7.1 poz. 5 

Nie spełniono warunku Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Uzasadnienie: Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca nie dostarczył dokumentów potwierdzających opłacenie załączonej do oferty polisy OC.
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